
Zarządzenie Nr  141/2014 
Prezydenta  Miasta   Kalisza 
z dnia 14 marca 2014 roku 
 

 
 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia postępowania celem 

wyłonienia kandydata  na  stanowisko Dyrektora Galerii Sztuki im. Jana 
Tarasina w Kaliszu oraz wyznaczenia jej Przewodniczącego.    

 
  
 
 
Na podstawie art. 16 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2012 r., poz. 406), § 4 ust. 1 pkt 1 i 3 
rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie organizacji i trybu 
przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz.U.  
Nr 154, poz. 1629) w związku z § 4 zarządzenia Nr 72/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 
11 lutego 2014 r. w sprawie ogłoszenia konkursu celem wyłonienia kandydata na stanowisko 
Dyrektora Galerii Sztuki im. Jana Tarasina w Kaliszu, zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Galerii Sztuki im. Jana 
Tarasina w Kaliszu, powołuje się Komisję Konkursową, zwaną dalej „Komisją”,  
w składzie:  

 
1) przedstawiciele Miasta Kalisza: 

 
a) Dariusz Grodziński 

Wiceprezydent Miasta Kalisza 

b) Adela Przybył 
Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu  
Rady Miejskiej Kalisza 

c) Marzena Ścisła 
Naczelnik Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki Urzędu 
Miejskiego w Kaliszu 

 
 

2)  przedstawiciele Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

a) Donata Jaworska 
Naczelnik Wydziału w Departamencie Narodowych Instytucji Kultury 
MKiDN 

b) Mariusz Knorowski 
Kurator Muzeum Plakatu w Wilanowie – Oddział  Muzeum 
Narodowego w Warszawie  



 
3) przedstawiciele Galerii Sztuki im. Jana Tarasina w Kaliszu 

 
a) Ewa Cierniak 

Główny Specjalista ds. Edukacji Kulturalnej i Administracji 

b) Ewa Łuczak 
Specjalista ds. Edukacji Plastycznej 

 
 

4) przedstawiciele Związku Polskich Artystów Plastyków 
 

a) Elżbieta Zakrzewska 
Sekretarz Zarządu Głównego Związku Polskich Artystów Plastyków 

b) Ryszard Kowalewski 
Wiceprezes Zarządu Głównego Związku Polskich Artystów Plastyków 

 
2. Na Przewodniczącego Komisji wyznacza się Dariusza Grodzińskiego Wiceprezydenta 

        Miasta Kalisza. 
   
 

§ 2. 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

§ 3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji oraz Naczelnikowi 
Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki.  

 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


